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Date: 

28.09.2023 

 

Organized by: 

SWC Orion 

pvkorion@yahoo.com 

Jane:+38971358254 

Ile+38971321142 

 

Place: 

Olympic Swimming Pool Centar 

 Competition pool:50meters,8 lanes 

Water temperature :26c 

 

Date of application: 

Thursday  25.09.2025(entries sent in Word or Excel must be sent 23.09.2025 

Tuesday,They must contain First and Last name of the swimmer and date of 

birth) ,Lenex application are not accepted after this date. 

Entries must be send at following e-mails: aleksadarf@yahoo.com and 

pvkorion@yahoo.com.  

Technical meeting is before the start of competition at the pool. 

 

Entry fee: 

350 denars for domestic swimmers and 6 euro for foreign swimmers. 

Swimmers are entitled to an unlimited number of starts  

 

Time kee: 

Electonic,Quince electronic timming 

 

Awards: 

The first three placed swimmers in every category are awarded with 

medals.Best swimmer in every category are awarded with Cup and commodity 

awards.For the best swimmer in category is declared the swimmer with 4 

valuable results according to FINA points 

Македонски
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Categories  

Category  Male Female 

А 2008 and older 2008 and older 

B 2009/2010 2009/2010 

C   2011/2012 2011/2012 

D 2013/2014 2013/2014 

Е 2015/2015 2015/2015 

F 2017 and younger 2017 and younger 

 

 

 

 

                                         

Program      

  28.09.2023 Sunday 

  Warm up 10:00 

  Opening ceremony 10:45 

Start:11:00 

Nr. Discipline Category Sex 

1 50m freestyle All M/F 

2 50m breastroce All   M/F 

3 100m backstroke А-Е   M/F 

4 100m buterfly А-Е   M/F 

5 200m freestyle А-D   M/F 

6 50m bacstroke All   M/F 

7 50m buterfly All   M/F 

8 100m freestyle А-Е   M/F 

9 100m breastroke А-Е   M/F 
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Important notes: 
 Competition are held by the rules of National Swimming 

federation of N.Macedonia,Aqua and Len 

 All competitors must be physically healty 

 The club that registers the competitors for the competition, bears 

full responsibility with the application itself 

 The organizer of the competition does not take any responsibility if 

there are unintended consequences. 
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Дата на одржување: 

28.09.2025 

 

Организатор: 

ПВК Орион 

pvkorion@yahoo.com 

Јане:+38971358254 

Иле + 38971321142 

 

Место на одржување: 

Олимписки базен Центар 

Базен за натпревар:50 метри,8 патеки 

Температура на вода:26c 

 

Дата на пријавување: 

Четврток 25.09.2025(пријавите во Word и Excel да се пратат најкасно до 

23.09.2025 Вторник),пријавување после овој рок не е дозволено. 

Пријавите се испраќаат на aleksadarf@yahoo.com и 

pvkorion@yahoo.com. Истите да бидат испратени во Lenex 

документ,доколку се испраќаат во Word или Excel документ секоја пријава 

треба да има Име и Презиме на пливачот,дата на раѓање и 

Клуб.Техничкиот состанок на делегатите ќе се одржи во 09:00 на 

Олимписки базен. 

 

Стартнина: 

350 денари по старт или 6 евра за странски натпреварувачи.Секој 

натпреварувач има право на неограничен број на настапи 

 

Мерење на време: 

Електронско,Квинс електроник систем 

 

Награди: 

Трите првопласирани во категорија добиваат медали,Најдобрите пливачи 

во категории добиваат пехари и стокови награди.За најдобар пливач во 

категорија се прогласува пливачот со највредни 4 резултати.

English
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Категории 

Категорија Машки Женски 

А 2008 и постари 2008 и постари 

Б 2009-2010 2009-2010 

Ц 2011-2012 2011-2012 

Д 2013-2014 2013-2014 

Е 2015-2016 2015-2016 

Ф 2017 и помлади 2017 и помлади 

 

 

 

Програма: 

  28.09.2025 Недела 

  Расплив 10:00 

  Свечено отварање 10:45 

Почеток на трки:11:00 

Бр. Дисциплина Категорија Пол 

1 50м слободно Сите М/Ж 

2 50м градно Сите   М/Ж 

3 100м грбно А-Е   М/Ж 

4 100м делфин А-Е   М/Ж 

5 200м слободно А-Д   М/Ж 

6 50м грбно Сите   М/Ж 

7 50м делфин Сите   М/Ж 

8 100м слободно А-Е   М/Ж 

9 100м градно А-Е   М/Ж 
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Важни напомени: 
 Натпреварот се одржува според правилата на ФИНА,Лен и 

Националната Пливачката Федерација на Р.С.Македонија 

 Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на натпреварот 

треба да се психофизички здрави 

 Клубовите кои ги пријавуваат своите натпреварувачи за 

натпреварот сносат целосна одговорност за здравстевената состојба 

на своите натпреварувачи 

 Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за 

време и по натпреварот доколку дојде до несакани последици. 
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